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Terveiset ikinuorelta yhdistykseltä! 

Tänä toimintamme 85-vuotisjuhlavuonna järjestimme perinteiset alle kouluikäisten 

hiihtokilpailut yhteistyössä Vehmersalmen Osuuspankin kanssa. Kevätilokeräyksen 
tuoton käytimme Vehmersalmipäivien koko perheen tapahtuman järjestelyihin. 
Syysloman jälkeen bussilastillinen Vehmerin nuoria kävi hohtokeilaamassa Kuopiossa. 

Lämmin kiitos tapahtumien järjestelyihin työpanoksellaan osallistuneille sekä meitä 
rahallisesti tukeneille yhdistyksille ja yksityishenkilöille. Ennen joulua mm. jaamme 

vielä Hyvä Joulumieli -lahjakortit Vehmersalmen ja Riistaveden vähävaraisille 
lapsiperheille sekä osallistumme koko perheen joulujuhlan järjestelyihin Majakalla.  
  

Iloiset 85-vuotisjuhlat 

Tervetuloa porukalla yhdistyksemme 85-vuotisjuhliin sunnuntaina 20.11.klo 15 

Vehmersalmen seurakuntatalolle. Juhlat ovat naamiaiset ja ohjelmassa on 
alkutervehdyksen ja ansiomerkkien jaon jälkeen Puijon Paronin taikatemppuja, 
suolaista purtavaa sekä kakkukahvit.  

 
Syyskokous, Me&I -esittely sekä huikopala 

Yhdistyksen syyskokous pidetään perjantaina 25.11. klo 18.00 Mainingin kabinetissa. 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Kokouksen yhteydessä on 
mahdollisuus huikopalaan noin 10 euron hinnalla. Varaathan ruuan 18.11.mennessä 

Väyrysen Tarjalta (p. 0400 673 683). Kokouksen jälkeen on laadukkaiden Me&I -
lastenvaatteiden esittely. Nettisivut www.meandi.se/fi/ 

 
Majakan liikuntavuoro   

Yhdistyksellä on yhä varattuna koko perheen salivuoro lauantaisin klo 14-16. Vuorolle 
suunnitellaan vapaaehtoisten ohjaajien pitämää sählyä ja lentopalloa sekä alle 
kouluikäisten muskaritoimintaa. Tarkkaile nettisivujamme www.mll.fi/vehmersalmi  

 

Joulutilaukset ja uudet nettisivut 

MLL:n joulukortit ja muut tuotteet (http://kauppa.mll.fi/PublishedService) voit tilata 
Väyrysen Tarjalta 30.11.mennessä. Olemme myös uudistamassa nettisivujamme ja 
toivomme siten myös sähköisen viestinnän jäsentemme kanssa helpottuvan.  

 
Nähdään naamiaisissa! 

 

Hallitus  = 2xKirsi, Katja, Mirka, Sari, Tarja ja Tuula  

 

 

 

 

                                        

 


